CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

PORTARIA Nº 1.353/2024

SIDMAR RODRIGO TOLOI, Presidente da Câmara Municipal de

Valinhos, no uso de suas atribuições legais,

Com fundamento no artigo 17, inciso III, e artigo 123 da Lei nº 2.018,

de 17 de janeiro de 1986 (Regime Jurídico dos Funcionários Públicos do Município de

Valinhos) c/c artigo 14 da Resolução nº 04/2017, resolve DESIGNAR:

I. GERALDO NORBERTO BUENO, matrícula 23369, ocupante do

cargo de provimento em Comissão de CHEFE DE GABINETE, para responder

cumulativamente às atribuições afetas à sua Pasta, pelo DEPARTAMENTO

LEGISLATIVO E DE EXPEDIENTE, no período de 10 a 19 de abril de 2024, devido ao

impedimento temporário de sua titular, BRUNA GERATTO BORGES, matrícula

23490, por fruição de férias. A presente designação se dá em caráter de

substituição e, embora cumulativa, não será remunerada.

Câmara Municipal de Valinhos, em 8 de abril de 2024.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
                                                     Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0E95T6T61TJZ50J7
		2024-04-08T11:41:28-0300